
 

 

UCHWAŁA NR XXX/143/17 

RADY GMINY ŚWIĘTAJNO 

z dnia 25 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmiany zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom zajmującym stanowiska 

kierownicze, tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin niektórych zajęć prowadzonych  

w szkołach oraz zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli,  

dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zm.), art. 42 ust. 6 i 7 pkt 1, 2 i 3, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2016r. poz. 1379 ze zm.), Rada Gminy Świętajno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/29/15 Rady Gminy Świętajno z dnia 29 kwietnia 2015r. w sprawie określenia zasad  

udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom zajmującym stanowiska kierownicze, tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin niektórych zajęć prowadzonych w szkołach oraz zasad rozliczania 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny 

w poszczególnych okresach roku szkolnego § 1 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. 1. § 1. 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach prowadzonych 

przez Gminę Świętajno, obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych , określonych w art. 42 ust. 3 ustawy Karty Nauczyciela w zależności od 

wielkości i typu szkoły oraz warunków pracy, do wysokości ustalonej w tabeli niżej: 

Stanowisko kierownicze 
Tygodniowy obowiązkowy wymiar 

godzin zajęć po obniżce 

1)Dyrektor szkoły każdego typu, liczącej: 

- do 7 oddziałów 

- 8-16 oddziałów 

2)Wicedyrektor szkoły każdego typu, liczącej 12 oddziałów i więcej 

9 

5 

9 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Szyłak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 maja 2017 r.

Poz. 2388


		2017-05-18T09:21:22+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




